CÔNG TY CỔ PHẦN
NETVALUE

TÊN ĐƠN VỊ SOẠN THẢO

Số:..../2007/TB/NETVALUE

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày..........tháng..........năm.........

THÔNG BÁO
V/v.........................................................................

​
​
​
​ /.

Nơi nhận:
- ......................;
- Lưu ...... .

(1)

ĐƠN VỊ  SOẠN THẢO

(1): Quyền hạn của người ký: Lãnh đạo Công ty, hoặc tên phòng ban ký nhận.
Chữ in hoa cỡ chữ 12, đứng đậm.